委員会開催報告書

委員会名

事業委員会議事録

報告者名

松本 健治

年度回目

平成 27年度 第 1回

開 催 日

2015年 7月 14日

開催時間

18：30～19：30

開催場所

校友会 1号館 17階特別会議室

出席者名

(敬称略)

(順不同)

平山文雄 野島健之助 須田 毅 福嶋邦夫

柳田裕二 相原 浩一 松本健治

討議内容

1.講演会の反省

・今回の入場者は、一般 89名、卒業生 104名、幹事 27名、教職員 10名の

 合計 228名であった。

・講演者の著書は合計で 57冊販売できた。

・次回お呼びする講師については、須田さんにお願いするとともに、我々、幹事も

 ﾈｯﾄなどから探す。

2.平成 27年度定時総会の反省

・昨年、課題となっていた誘導もほぼうまく行なうことができ、特に大きな問題は

 なかった。

3.懇親会の反省

・特になし。

4.OB交歓会

秋葉祭

・10月 11日(日)

・昨年同様、表彰は野外ｽﾃｰｼﾞで行なう。

・当日の段取りは例年島田課長にお願いしていたが、異動されたようなので、

 校友会から適切な人へ連絡していただく。

旭祭

・10月 31日(土)

・昨年同様、表彰は中庭ステージで行なう。

鳩山祭

・11月 3日(火)(鳩山祭の最終日)

・例年通りとすると上記の日程での開催であるが、今年は理工学部のﾎｰﾑｶﾐﾝｸﾞが開催

 されるとのことで、その中で実施することも検討する。･･･相原副会長

 日程は 11月 1日(日)

その他確認事項

・工学情報への掲載準備完了。

・鳩山の OB交歓会を 11/1にできるか、柏崎学部長へﾒｰﾙにて確認。 ･･･松本

  ⇒7/15 ﾒｰﾙ済み

  ⇒7/28現在、11/1に実施する方向で、柳田会長、相原副会長と調整中。

5.校外研修会

・日程は 12月 5日(土)～6日(日)、場所は大洗に決定。

・段取りは例年通り。

6.その他

・平成 28年度定時総会は平成 28年 4月 23日(土)を予定